
NIEMICA - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię St. 
wojskowy Data śmierci Miejsce pochodzenia Uwagi

BARZ FRANZ LDW. 1914-12-30 KUHTZ - Kusice
BARZ PAUL RES. 1914-12-24 LUISENHOF
BEGEROW OTTO RES. 1916-07-19 KUHTZ - Kusice GEST.
BEJICK PAUL RES. 1914-08-31 KUHTZ - Kusice
BERGANDE EMIL GEFR. 1917-04-20 LUISENHOF
BREDOW EMIL MUSK. 1917-09-09 NEMITZ - Niemica VERM.
DÖPKE FRANZ GREN. 1915-01-28 KUHTZ - Kusice
DÖPKE PAUL MUSK. 1918-??-09 KUHTZ - Kusice
FALK FRIEDRICH MUSK. 1914-11-01 NEMITZ - Niemica
FALK WILHELM LDST. 1919-05-28 NEMITZ - Niemica GEST.
HELDT FRANZ FÜS. 1918-07-15 KUHTZ - Kusice
HÜBNER PAUL LDW. 1916-08-31 NEMITZ - Niemica VERM.
JAECKEL KURT UFFZ. 1915-05-03 KUHTZ - Kusice
KATT OTTO RES. 1917-09-20 NEMITZ - Niemica
KUSSEROW WILHELM MUSK. 1915-02-02 KUHTZ - Kusice
LADWIG HERMANN LDW. 1919-02-26 NEMITZ - Niemica GEST.
LANGE KARL GREN. 1918-04-24 BARTLIN - Bartolino
LAWIN FRANZ RES. 1914-11-13 KUHTZ - Kusice
LEWWE PAUL KAN. 1918-08-28 KUHTZ - Kusice
LÜBKE WILLI MUSK. 1919-04-18 BARTLIN - Bartolino GEST.
MICHALKE AUGUST MUSK. 1916-07-29 BARTLIN - Bartolino
MICHALKE REINHOLD MUSK. 1918-10-25 BARTLIN - Bartolino GEST.
OBRY BERTHOLD LDW. 1914-10-02 KUHTZ - Kusice
RAASCH KARL LT. 1918-09-02 BARTLIN - Bartolino
SCHWUCHOW OTTO GEFR. 1918-08-13 LUISENHOF
TIETZ PAUL RES. 1917-08-09 KUHTZ - Kusice
VEIT ALBERT SCHÜTZE 1918-07-12 NEMITZ - Niemica GEST.
VOLLBERT BRUNO SERGT. 1918-03-29 BARTLIN - Bartolino
VOLLBERT WILLI GEFR. 1916-09-04 BARTLIN - Bartolino
WEGNER MAX GREN. 1917-10-30 KUHTZ - Kusice
WEGNER RICHARD MUSK. 1914-08-20 KUHTZ - Kusice
ZILSKE EMIL MUSK. 1915-02-07 BARTLIN - Bartolino

Nazwisko Imię St. 
wojskowy Data śmierci Miejsce pochodzenia Uwagi

FALK FRIEDRICH MUSK. 1914-11-01 NEMITZ - Niemica
HÜBNER PAUL LDW. 1916-08-31 NEMITZ - Niemica VERM.
BREDOW EMIL MUSK. 1917-09-09 NEMITZ - Niemica VERM.
KATT OTTO RES. 1917-09-20 NEMITZ - Niemica
VEIT ALBERT SCHÜTZE 1918-07-12 NEMITZ - Niemica GEST.
LADWIG HERMANN LDW. 1919-02-26 NEMITZ - Niemica GEST.
FALK WILHELM LDST. 1919-05-28 NEMITZ - Niemica GEST.
ZILSKE EMIL MUSK. 1915-02-07 BARTLIN - Bartolino
MICHALKE AUGUST MUSK. 1916-07-29 BARTLIN - Bartolino
VOLLBERT WILLI GEFR. 1916-09-04 BARTLIN - Bartolino
VOLLBERT BRUNO SERGT. 1918-03-29 BARTLIN - Bartolino
LANGE KARL GREN. 1918-04-24 BARTLIN - Bartolino
RAASCH KARL LT. 1918-09-02 BARTLIN - Bartolino
MICHALKE REINHOLD MUSK. 1918-10-25 BARTLIN - Bartolino GEST.
LÜBKE WILLI MUSK. 1919-04-18 BARTLIN - Bartolino GEST.
WEGNER RICHARD MUSK. 1914-08-20 KUHTZ - Kusice
BEJICK PAUL RES. 1914-08-31 KUHTZ - Kusice
OBRY BERTHOLD LDW. 1914-10-02 KUHTZ - Kusice
LAWIN FRANZ RES. 1914-11-13 KUHTZ - Kusice
BARZ FRANZ LDW. 1914-12-30 KUHTZ - Kusice
DÖPKE FRANZ GREN. 1915-01-28 KUHTZ - Kusice
KUSSEROW WILHELM MUSK. 1915-02-02 KUHTZ - Kusice
JAECKEL KURT UFFZ. 1915-05-03 KUHTZ - Kusice

Wg kolejności zapisu

Unseren Helden die dankbare Heimat



BEGEROW OTTO RES. 1916-07-19 KUHTZ - Kusice GEST.
TIETZ PAUL RES. 1917-08-09 KUHTZ - Kusice
WEGNER MAX GREN. 1917-10-30 KUHTZ - Kusice
HELDT FRANZ FÜS. 1918-07-15 KUHTZ - Kusice
LEWWE PAUL KAN. 1918-08-28 KUHTZ - Kusice
DÖPKE PAUL MUSK. 1918-??-09 KUHTZ - Kusice
BARZ PAUL RES. 1914-12-24 LUISENHOF
BERGANDE EMIL GEFR. 1917-04-20 LUISENHOF
SCHWUCHOW OTTO GEFR. 1918-08-13 LUISENHOF

Opracowanie - Beata Zbonikowska
Niemand hat grössere Liebe denn die, dass er sein Leben lässt für seine Freunde.


